
766698-2024 Page 1/9

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 766698-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób – Świadczenie usługi 
transportu sanitarnego na potrzeby Szpitala Pomnik Chrztu Polski w Gnieźnie
OJ S 244/2024 16/12/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Szpital Pomnik Chrztu Polski
E-mail: zamowienia.publiczne@szpitalpomnik.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję lokalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Świadczenie usługi transportu sanitarnego na potrzeby Szpitala Pomnik Chrztu Polski w 
Gnieźnie
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie transportu sanitarnego 
pacjentów oraz materiałów biologicznych i materiałów wykorzystywanych do udzielania 
świadczeń zdrowotnych, wymagających specjalnych warunków transportu na potrzeby 
Szpitala Pomnik Chrztu Polski w Gnieźnie. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty 
jest w Załączniku nr 2 do SWZ.
Identyfikator procedury: dcaee55e-a214-4286-9772-aeb6389135a7
Wewnętrzny identyfikator: DZP.240.30.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 60130000 
Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób

Miejsce realizacji
Miejscowość: Gniezno
Podpodział krajowy (NUTS): Koniński (PL414)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 9 000 000,00 PLN

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: PODSTAWY WYKLUCZENIA: 1. Z postępowania o udzielenie 
zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi którakolwiek z 
okoliczności wskazanych: 1) w art. 108 ust. 1 pzp.; 2) w art. 109 ust. 1 pkt. 1 pzp, tj.: a. który 
naruszył obowiązki dotyczące płatności podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia 
społeczne lub zdrowotne, z wyjątkiem przypadku, o którym mowa w art. 108 ust. 1 pkt 3, 
chyba że Wykonawca odpowiednio przed upływem terminu do składania wniosków o 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/766698-2024
mailto:zamowienia.publiczne@szpitalpomnik.pl


766698-2024 Page 2/9

dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed upływem terminu składania ofert dokonał 
płatności należnych podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne 
wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty tych 
należności; 2. Wykluczenie Wykonawcy następuje zgodnie z art. 111 pzp. 3. Wykonawca nie 
podlega wykluczeniu w okolicznościach określonych w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2, 5 pzp, jeżeli 
udowodni Zamawiającemu, że spełnił łącznie przesłanki: a. naprawił lub zobowiązał się do 
naprawienia szkody wyrządzonej przestępstwem, wykroczeniem lub swoim nieprawidłowym 
postępowaniem, w tym poprzez zadośćuczynienie pieniężne; b. wyczerpująco wyjaśnił fakty i 
okoliczności związane z przestępstwem, wykroczeniem lub swoim nieprawidłowym 
postępowaniem oraz spowodowanymi przez nie szkodami, aktywnie współpracując 
odpowiednio z właściwymi organami, w tym organami ścigania, lub Zamawiającym; c. podjął 
konkretne środki techniczne, organizacyjne i kadrowe, odpowiednie dla zapobiegania dalszym 
przestępstwom, wykroczeniom lub nieprawidłowemu postępowaniu, w szczególności: i. zerwał 
wszelkie powiązania z osobami lub podmiotami odpowiedzialnymi za nieprawidłowe 
postępowanie Wykonawcy, ii. zreorganizował personel, iii. wdrożył system sprawozdawczości 
i kontroli, iv. utworzył struktury audytu wewnętrznego do monitorowania przestrzegania 
przepisów, wewnętrznych regulacji lub standardów, v. wprowadził wewnętrzne regulacje 
dotyczące odpowiedzialności i odszkodowań za nieprzestrzeganie przepisów, wewnętrznych 
regulacji lub standardów 4. Zamawiający oceni, czy podjęte przez Wykonawcę czynności (art. 
110 ust. 2 pzp), są wystarczające do wykazania jego rzetelności, uwzględniając wagę i 
szczególne okoliczności czynu Wykonawcy. Jeżeli podjęte przez Wykonawcę czynności nie są 
wystarczające do wykazania jego rzetelności, Zamawiający wyklucza Wykonawcę. 5. W 
przypadku, o którym mowa w art. 109 ust. 1 pkt. 1 pzp, Zamawiający może nie wykluczać 
Wykonawcy, jeżeli wykluczenie byłoby w sposób oczywisty nieproporcjonalne, w 
szczególności gdy kwota zaległych podatków lub składek na ubezpieczenie społeczne jest 
niewielka albo sytuacja ekonomiczna lub finansowa Wykonawcy, jest wystarczająca do 
wykonania zamówienia. 6. Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę w stosunku do 
którego zachodzą okoliczności wskazane w: a) art. 7 ust. 1 ustawy z dnia ustawy z dnia 13 
kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (przesłanka obligatoryjna) 
tj.: 1) Wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w 
rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie 
decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 
1 pkt 3; 2) Wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w 
rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. O przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz 
finansowaniu terroryzmu (Dz. U. Z 2023 r. poz. 1124) jest osoba wymieniona w wykazach 
określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub 
będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022r., o ile została wpisana na 
listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o 
którym mowa w art. 1 pkt 3; 3) Wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką 
dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 
rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. Poz. 120) jest podmiot wymieniony w wykazach określonych 
w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką 
jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie 
decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 
1 pkt 3. b) art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie 
zmienione rozporządzeniem Rady Unii Europejskiej 2022/576. WARUNKI UDZIAŁU W 
POSTĘPOWANIU: 1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie 
podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w Rozdziale IX SWZ oraz spełniają 



766698-2024 Page 3/9

określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu. 2. O udzielenie zamówienia 
mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: 1) zdolności do 
występowania w obrocie gospodarczym: Zamawiający nie stawia warunku w powyższym 
zakresie. 2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o 
ile wynika to z odrębnych przepisów: Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie. 
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: Zamawiający nie stawia warunku w powyższym 
zakresie. 4) zdolności technicznej lub zawodowej: W zakresie zdolności technicznej: a) 
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje 
specjalistycznymi środkami transportu sanitarnego, które spełniają warunki o których mowa w 
OPZ, tj. co najmniej sześcioma pojazdami, tj. ambulansami, w tym jeden ambulans typu A i 
pięć ambulansów typu C. W przypadku wspólnego ubiegania się Wykonawców o udzielenie 
zamówienia ww. warunek Wykonawcy nie podlega sumowaniu, tzn. całością potencjału musi 
wykazać się jeden z Wykonawców. W zakresie zdolności zawodowej: a) Zamawiający uzna 
warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 
wykonał należycie 1 (jedną) usługę odpowiadającą swoim rodzajem usłudze stanowiącej 
przedmiot zamówienia a więc obejmowało transport sanitarny na rzecz podmiotu leczniczego 
przez okres minimum 6 (sześciu) miesięcy o wartości nie mniejszej niż 500 000,00 zł brutto 
wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których 
usługa była świadczona, oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały 
wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa są referencje 
bądź inne dokumenty (np. protokoły odbioru) wystawione przez podmiot, na rzecz którego 
usługi były wykonywane. W przypadku, gdy wartość dotycząca ww. warunku wyrażona będzie 
w walucie obcej Zamawiający przeliczy tę wartość w oparciu o średni kurs walut NBP dla 
danej waluty z daty wszczęcia postępowania. Jeżeli w tym dniu średni kurs NBP nie będzie 
opublikowany Zamawiający przyjmie średni kurs z ostatniego dnia przed dniem wszczęcia. b) 
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie 
dysponować: dwoma lekarzami, posiadającymi prawo wykonywania zawodu. W przypadku 
wspólnego ubiegania się Wykonawców o udzielenie zamówienia ww. warunek Wykonawcy nie 
podlega sumowaniu, tzn. całością potencjału musi wykazać się jeden z Wykonawców. 
PRZEDMIOTOWE ŚRODKI DOWODOWE: Zamawiający nie wymaga złożenia wraz z ofertą 
przedmiotowych środków dowodowych. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERT ORAZ 
WYMAGANIA FORMALNE DOTYCZĄCE SKŁADANYCH OŚWIADCZEŃ I DOKUMENTÓW: 
1. Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę. 2. Treść oferty musi odpowiadać treści SWZ. 3. 
Ofertę składa się na Formularzu Ofertowym – zgodnie z Załącznikiem nr 1 do SWZ oraz 
pozostałych załącznikach do SWZ. Wraz z ofertą Wykonawca jest zobowiązany złożyć: 1) 
oświadczenia w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (ESPD), o którym 
mowa w Rozdziale X ust. 1 SWZ; 2) zobowiązanie innego podmiotu udostępniającego zasoby 
oraz oświadczenie w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (ESPD), o 
którym mowa w Rozdziale XI ust. 3 pkt 1 i 2 SWZ (jeżeli dotyczy); 3) oświadczenie 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie (art. 117 ust. 4 ustawy pzp) (jeżeli 
dotyczy); 4) oświadczenie dotyczące przepisów sankcyjnych związanych z wojną w Ukrainie; 
5) dokumenty, z których wynika prawo do podpisania oferty; tj. odpis lub informacja z 
Krajowego Rejestru Sądowego, Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
oraz odpowiednie pełnomocnictwa (jeżeli dotyczy). 4. Oferta powinna być podpisana przez 
osobę upoważnioną do reprezentowania Wykonawcy, zgodnie z formą reprezentacji 
Wykonawcy określoną w rejestrze lub innym dokumencie, właściwym dla danej formy 
organizacyjnej Wykonawcy albo przez upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy. 5. Oferta 



766698-2024 Page 4/9

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

oraz pozostałe oświadczenia i dokumenty, dla których Zamawiający określił wzory w formie 
formularzy zamieszczonych w załącznikach do SWZ, powinny być sporządzone zgodnie z 
tymi wzorami. Szczegółowe regulacje określono w SWZ.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Świadczenie usługi transportu sanitarnego na potrzeby Szpitala Pomnik Chrztu Polski w 
Gnieźnie
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie transportu sanitarnego 
pacjentów oraz materiałów biologicznych i materiałów wykorzystywanych do udzielania 
świadczeń zdrowotnych, wymagających specjalnych warunków transportu na potrzeby 
Szpitala Pomnik Chrztu Polski w Gnieźnie. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty 
jest w Załączniku nr 2 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: DZP.240.30.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 60130000 
Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający zastrzega sobie możliwość skorzystania z prawa opcji określonego w 
art. 441 ustawy Prawo zamówień publicznych, które będzie polegało na zleceniu transportu 
POZ Wykonawcy. W przypadku wystawienia takiego zlecenia Wykonawca wystawia fakturę 
na kwotę zapłaty z Narodowego Funduszu Zdrowia. W razie zlecenia realizacji usług na rzecz 
POZ, w ramach umów posiadanych przez Zamawiającego, zlecenia transportu będą składane 
bezpośrednio przez pracowników danego POZ. Realizacja prawa opcji polegać będzie na 
zwiększeniu ilości zamówienia podstawowego w zakresie do 30% wartości zamówienia. 
Szczegółowe regulacje określono we wzorze umowy, stanowiącym Załącznik nr 9 do SWZ.

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Koniński (PL414)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Szpital Chrztu Polski w Gnieźnie przy ul. 3 Maja 37

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/03/2025
Okres obowiązywania: 36 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 9 000 000,00 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie



766698-2024 Page 5/9

Informacje dodatkowe: 1. Termin realizacji zamówienia wynosi: 36 miesięcy, od początku 
nowego miesiąca kalendarzowego następującego po miesiącu zawarcia umowy . 2. 
Szczegółowe zagadnienia dotyczące terminu realizacji umowy uregulowane są we wzorze 
umowy stanowiącym Załącznik nr 9 do SWZ. 3. Zamawiający, ze względu na charakter, 
zakres i znaczenie przedmiotu zamówienia, mając na uwadze chęć zagwarantowania 
należytego jego wykonania zastrzega obowiązek osobistego wykonania przez Wykonawcę 
kluczowych części zamówienia. Szczegółowe informacje określono w SWZ. 4. Zamawiający 
informuje, że złożenie oferty musi być poprzedzone odbyciem obligatoryjnej wizji lokalnej. 
Szczegółowe informacje określono w SWZ. 5. PODMIOTOWE ŚRODKI DOWODOWE 
OŚWIADCZENIA I DOKUMENTY, JAKIE ZOBOWIĄZANI SĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY 
W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 
ORAZ WYKAZANIA BRAKU PODSTAW WYKLUCZENIA: 1. Do oferty każdy Wykonawca 
zobowiązany jest dołączyć aktualne na dzień składania ofert oświadczenie, że nie podlega 
wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. Przedmiotowe oświadczenie 
Wykonawca składa w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (ESPD), 
stanowiącego Załącznik do Rozporządzenia Wykonawczego Komisji (EU) 2016/7 z dnia 5 
stycznia 2016 r. ustanawiającego standardowy formularz jednolitego europejskiego 
dokumentu zamówienia. Informacje zawarte w ESPD stanowią wstępne potwierdzenie, że 
Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu Załącznik 
nr 3 do SWZ. 2. Zamawiający informuje, iż instrukcję wypełnienia ESPD oraz edytowalną 
wersję formularza ESPD można znaleźć pod adresem: https://www.uzp.gov.pl/__data/assets

 /pdf_file/0026/45557/Jednolity-Europejski-Dokument-Zamowienia-instrukcja-2021.01.20.pdf
Zamawiający zaleca wypełnienie ESPD za pomocą serwisu dostępnego pod adresem: 

 postępując zgodnie z zamieszczoną tam instrukcją https://espd.uzp.gov.pl/filter?lang=pl
wypełnić wzór elektronicznego formularza ESPD, z zastrzeżeniem poniższych uwag: 1) w 
Części II Sekcji D ESPD (Informacje dotyczące podwykonawców, na których zdolności 
Wykonawca nie polega) Wykonawca oświadcza czy zamierza zlecić osobom trzecim 
podwykonawstwo jakiejkolwiek części zamówienia (w przypadku twierdzącej odpowiedzi 
podaje ponadto, o ile jest to wiadome, wykaz proponowanych podwykonawców), natomiast 
Wykonawca nie jest zobowiązany do przedstawienia w odniesieniu do tych podwykonawców 
odrębnych ESPD, zawierających informacje wymagane w Części II Sekcja A i B oraz w Części 
III; 2) w Części IV Zamawiający żąda jedynie ogólnego oświadczenia dotyczącego wszystkich 
kryteriów kwalifikacji (sekcja α), bez wypełniania poszczególnych Sekcji A, B, C i D; 3) Część 
V (Ograniczenie liczby kwalifikujących się kandydatów) należy pozostawić niewypełnioną. 3. 
Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wzywa Wykonawcę, którego oferta 
została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, 
aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych. 3.1.1. Podmiotowe środki 
dowodowe żądane w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczeniu (składane na wezwanie 
Zamawiającego). W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia Wykonawcy z udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający żąda następujących 
podmiotowych środków dowodowych: 1) Oświadczenie Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 
pkt 5 pzp o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 
16.02.2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz.U.2023 poz. 1689), z innym 
Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej 
wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty 
częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego 
Wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej – wzór oświadczenia stanowi 
Załącznik nr 5 do SWZ; 2) Informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie dotyczącym 
podstaw wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 pzp sporządzona nie wcześniej 

https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0026/45557/Jednolity-Europejski-Dokument-Zamowienia-instrukcja-2021.01.20.pdf
https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0026/45557/Jednolity-Europejski-Dokument-Zamowienia-instrukcja-2021.01.20.pdf
https://espd.uzp.gov.pl/filter?lang=pl


766698-2024 Page 6/9

5.1.10.

5.1.9.

niż 6 miesięcy przed jej złożeniem; 3) Zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu 
skarbowego potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków i opłat, w 
zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed jego 
złożeniem, a w przypadku zalegania z opłacaniem podatków lub opłat wraz z zaświadczeniem 
Zamawiający żąda złożenia dokumentów potwierdzających, że odpowiednio przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed upływem 
terminu składania ofert Wykonawca dokonał płatności należnych podatków lub opłat wraz z 
odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłat tych należności; 4) 
Zaświadczenie albo inny dokument właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu 
Ubezpieczeń Społecznych lub właściwego oddziału regionalnego lub właściwej placówki 
terenowej Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzającego, że Wykonawca 
nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne, w zakresie art. 109 
ust. 1 pkt 1 ustawy, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed jego złożeniem, a w 
przypadku zalegania z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz z 
zaświadczeniem albo innym dokumentem Zamawiający żąda złożenia dokumentów 
potwierdzających, że odpowiednio przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed upływem terminu składania ofert 
Wykonawca dokonał płatności należnych składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne 
wraz odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłat tych 
należności. 5) Oświadczenie o aktualności informacji zawartych w JEDZ oraz w Oświadczeniu 
dotyczącym przepisów sankcyjnych związanych z wojną w Ukrainie (Załączniku nr 4) zgodnie 
z Załącznikiem nr 8 do SWZ. 6) Wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń 
powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, 
przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane lub są 
wykonywane oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane 
należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty (np. 
protokoły odbioru) sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy zostały wykonane, 
wzór wykazu stanowi Załącznik nr 10 do SWZ; 7) Wykaz osób skierowanych przez 
Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za 
świadczenie usług wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, 
doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także 
zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania 
tymi osobami, wzór wykazu stanowi Załącznik nr 11 do SWZ; 8) Wykaz pojazdów, wzór 
wykazu stanowi Załącznik nr 12 do SWZ. Szczegółowe informacje określono w SWZ.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena (C) – waga kryterium 60%
Opis: 60%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Ocena stanu technicznego pojazdów (OSTP) – waga kryterium 20%
Opis: 20%



766698-2024 Page 7/9

5.1.12.

5.1.11.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Wykazanie dodatkowego personelu (WDP) – waga kryterium 20%
Opis: 20%
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_gniezno

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_gniezno
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Wadium należy wnieść w wysokości 270 000,00 zł (słownie: 
dwieście siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100) przed upływem terminu składania ofert. 
Decyduje moment wpływu środków do Zamawiającego. 2. Wadium może być wnoszone w 
jednej lub kilku następujących formach: 1) w pieniądzu – przelewem na konto depozytowe 
Zamawiającego: VELO Bank S.A. 92 1560 0013 2070 4677 1000 0001. 2) gwarancjach 
bankowych, gwarancjach ubezpieczeniowych, poręczeniach udzielanych przez podmioty, o 
których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej 
Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (z zastrzeżeniem, że poręczenie jest zawsze 
poręczeniem pieniężnym) - Wykonawca przekazuje Zamawiającemu oryginał gwarancji lub 
poręczenia w postaci elektronicznej na Platformie e-Zamówienia. Nr sprawy DZP.
240.30.2024. 3. W przypadku wnoszenia wadium w pieniądzu zaleca się, aby w tytule 
przelewu wyraźnie oznaczyć Wykonawcę wnoszącego wadium, szczególnie w przypadku, gdy 
wadium jest wnoszone przez pełnomocnika/pośrednika. 4. W przypadku, gdy Wykonawca 
wnosi wadium w formie gwarancji lub poręczenia: 1) dokument gwarancji/poręczenia 
sporządzony w języku obcym należy złożyć wraz z tłumaczeniem na język polski, 2) gwarancje
/poręczenia podlegać muszą prawu polskiemu; wszystkie spory dotyczące gwarancji/poręczeń 
będą rozstrzygane zgodnie z prawem polskim i poddane jurysdykcji sądów polskich. 5. W 
przypadku, gdy Wykonawca wnosi wadium w formie gwarancji lub poręczenia z treści tych 
dokumentów musi w szczególności jednoznacznie wynikać: 1) zobowiązanie gwaranta
/poręczyciela do zapłaty całej kwoty wadium nieodwołalnie i bezwarunkowo na pierwsze 
żądanie zamawiającego (beneficjenta gwarancji/poręczenia – Szpital Pomnik Chrztu Polski w 
Gnieźnie) zawierające oświadczenie, że zaistniały okoliczności, o których mowa w art. 98 ust. 
6 ustawy, bez potwierdzania tych okoliczności, 2) termin obowiązywania gwarancji/poręczenia, 
który nie może być krótszy niż termin związania ofertą. 6. Zamawiający zwraca wadium 
wniesione w innej formie niż w pieniądzu poprzez złożenie gwarantowi lub poręczycielowi 
oświadczenia o zwolnieniu wadium. W związku z powyższym, zaleca się aby w treści gwarancji
/poręczenia wskazano adres poczty elektronicznej, na który należy przesłać oświadczenie o 
zwolnieniu wadium. 7. W formularzu oferty należy wpisać nr rachunku, na które Zamawiający 
ma zwrócić wadium wniesione w pieniądzu. 8. Jeżeli Wykonawca nie wskaże nr rachunku, o 
którym mowa w pkt 7, wadium zostanie zwrócone na rachunek, z którego wpłynęło.
Termin składania ofert: 20/01/2025 11:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 20/01/2025 11:15:00 (UTC+1)

https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_gniezno
https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_gniezno


766698-2024 Page 8/9

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_gniezno
Informacje dodatkowe: Otwarcie ofert jest niejawne
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Zamawiający przewiduje możliwość zmiany 
zawartej umowy w stosunku do treści wybranej oferty w zakresie uregulowanym w art. 454-
455 pzp oraz wskazanym we Wzorze Umowy, stanowiącym Załącznik nr 9 do SWZ.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z art. 505 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) – dalej pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Szpital Pomnik Chrztu Polski
Numer rejestracyjny: 000315123
Departament: Szpital Pomnik Chrztu Polski
Adres pocztowy: Św. Jana 9  
Miejscowość: Gniezno
Kod pocztowy: 62-200
Podpodział krajowy (NUTS): Koniński (PL414)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Szpital Pomnik Chrztu Polski
E-mail: zamowienia.publiczne@szpitalpomnik.pl
Telefon: +48 612228300
Adres strony internetowej: https://szpitalpomnik.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_gniezno
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_gniezno
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676

https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_gniezno
mailto:zamowienia.publiczne@szpitalpomnik.pl
https://szpitalpomnik.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_gniezno
https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_gniezno


766698-2024 Page 9/9

11.2.

11.1.

8.1.

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Faks: (22) 458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 7f66977c-ac59-476e-8188-bc8f61d526c7 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 13/12/2024 07:52:28 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 766698-2024
Numer wydania Dz.U. S: 244/2024
Data publikacji: 16/12/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

